4) manutenzione straordinaria (decespugliamento e taglio arbusti sulle rampe) de sentiero (ex 
viabilità pubblica) identificata dalla p.f. 7664 in C.C. Miola I posta a collegamento del Lem alla 
IV Comparsa dello sviluppo complessivo di 420m. 

La previsione dei lavori stimata dal Consorzio evidenzia una spesa di euro 5.633,06 
(cinquemilaseicentotrentatre/06). Il personale dell’Ufficio Tecnico comunale ha esaminato il 
computo metrico estimativo presentato dal Consorzio adeguandolo ai prezzi applicati agli appalti 
in essere dal Comune per lavori analoghi. Il computo revisionato dagli uffici evidenzia una spesa